

ÅRSREDOVISNING

för

Aprobo AB

Org.nr. 556507-2773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pär Lindstedt, Styrelseledamot
2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak handel med akustikprodukter för golv och bjälklagskonstruktioner samt golvmaterial, som marknadsförs under egna varumärken. Bolaget har sitt huvudkontor i Kristianstad med filial i Stockholm, Halmstad samt Roskilde i Danmark.

Grundfilosofin är att marknadsföra och sälja kompletta lösningar innehållande kvalitativa produkter som kombineras med bred kunskap och hög servicegrad. Marknadsföringen riktar sig, som tidigare, i huvudsak till föreskrivande led, bygg- och golventreprenadföretag. Bolagets marknad finns primärt inom Skandinavien gränser men parallellt finns en pågående satsning på internationell expansion.

Initialt har den internationella försäljningen hanterats via Aprobo AB men kommer i framtiden läggas över till dotterbolaget Aprobo International AB.

Flera nya agentavtal har skapats, med positiv utveckling i t ex Schweiz, Tyskland, Holland, Nigeria och Egypten, där intresset för akustik inom byggnation är stort. Mycket arbete kvarstår men arbetet ligger i linje med företagets expensionsplaner på exportmarknaden.

Försäljningen av Decibel ökade markant för året och väntas fortsätta så med tanke på de nya exportmarknaderna.

Företagets ökade satsningen på befintliga golvprodukter inom Art Woodcollection och Zealand Collection blev en succé och speciellt glädjande att detta skedde under ett år som präglats av kraftig nedgång i golvbranschen, inte minst gällande trägolven.

Sammantaget ökades företagets försäljning markant under året och tillväxttakten ligger i linje med planeringen

Företagets investeringar för tillväxt fortsatte under året och har skapat en bra grund för tillväxt framöver.

Effekten av Ukraina och Gazakonflikten fortsätter att påverka marknaden negativt på flera sätt. Företaget klarade återigen påverkan bra, men är väl medveten om det instabila världsläget och risken för en utökad negativ finansiell påverkan framöver. Företagets har sitt säte i Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	35 912 331	29 383 979	24 727 929	29 678 315
Resultat efter finansiella poster	573 477	130 897	1 047 772	1 990 291
Soliditet (%)	28,61	29,01	27,35	22,27

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	3 966 775	99 794	4 546 569
Balanseras i ny räkning			99 794	-99 794	0
Årets resultat				448 209	448 209
Belopp vid årets utgång	<u>400 000</u>	<u>80 000</u>	<u>4 066 569</u>	<u>448 209</u>	<u>4 994 778</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 066 569
Årets resultat	<u>448 209</u>
	4 514 778

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 514 778</u>
	4 514 778

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 912 331	29 383 979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 912 331</u>	<u>29 383 979</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 197 814	-16 093 708
Övriga externa kostnader		-5 713 599	-5 977 362
Personalkostnader	2	-8 013 652	-6 755 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-27 127</u>	<u>-26 980</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-34 952 192</u>	<u>-28 853 897</u>
Rörelseresultat		960 139	530 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 104	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-396 766</u>	<u>-399 738</u>
Summa finansiella poster		<u>-386 662</u>	<u>-399 185</u>
Resultat efter finansiella poster		573 477	130 897
Resultat före skatt		573 477	130 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 268	-31 103
Årets resultat		<u>448 209</u>	<u>99 794</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>76 417</u>	<u>84 544</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		76 417	84 544
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 351 500	1 351 500
Fordringar hos koncernföretag		<u>3 921 843</u>	<u>3 921 843</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 273 343	5 273 343
Summa anläggningstillgångar		5 349 760	5 357 887
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 309 465</u>	<u>2 613 047</u>
Summa varulager		2 309 465	2 613 047
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 478 588	3 234 693
Fordringar hos koncernföretag		3 720 696	3 004 466
Övriga fordringar		457 259	550 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>636 871</u>	<u>876 132</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 293 414	7 665 527
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>1 500 118</u>	<u>34 447</u>
Summa kassa och bank		1 500 118	34 447
Summa omsättningstillgångar		12 102 997	10 313 021
SUMMA TILLGÅNGAR		17 452 757	15 670 908

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		<u>480 000</u>	<u>480 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 066 569	3 966 775
Årets resultat		448 209	99 794
Summa fritt eget kapital		<u>4 514 778</u>	<u>4 066 569</u>
Summa eget kapital		4 994 778	4 546 569
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	223 686
Övriga skulder till kreditinstitut		596 244	797 244
Skulder till koncernföretag		1 011 520	400 000
Övriga skulder		103 978	103 978
Summa långfristiga skulder		<u>1 711 742</u>	<u>1 524 908</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		201 000	930 000
Leverantörsskulder		5 436 796	3 619 355
Skulder till koncernföretag		0	250 000
Övriga skulder		4 370 919	4 029 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		737 522	770 251
Summa kortfristiga skulder		<u>10 746 237</u>	<u>9 599 431</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 452 757	15 670 908

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	260 136	242 136
	Inköp	19 000	18 000
	Utgående anskaffningsvärden	279 136	260 136
	Ingående avskrivningar	-175 592	-148 612
	Årets avskrivningar	-27 127	-26 980
	Utgående avskrivningar	-202 719	-175 592
	Redovisat värde	76 417	84 544

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Aprobo International AB		901	1 351 500
	556782-5087	Hässleholm	90,1 %	1 351 500
			<u>1 351 500</u>	<u>1 351 500</u>
	Aprobo International AB			
			<u>1 351 500</u>	<u>1 351 500</u>
	Ingående anskaffningsvärden		<u>1 351 500</u>	<u>1 351 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 351 500</u>	<u>1 351 500</u>
	Redovisat värde		1 351 500	1 351 500
Not 5	Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		1 711 742	1 524 908
	Förfaller senare än 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>
			1 711 742	1 524 908
Not 6	Checkräkningskredit		2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:		3 200 000	2 300 000
Övriga noter				
Not 7	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		4 972 000	4 972 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Aprobo AB
Org.nr. 556507-2773

Kristianstad

Pär Lindstedt
Pär Lindstedt

2024-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 maj 2024.

Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
